
Об утверждении регламента информационного взаимодействия администрации Ушаковского сельсовета с лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг (ПРОЕКТ)

Автор: Administrator
26.11.2013 00:00 - Обновлено 18.03.2014 12:34

ПРОЕКТ

  

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

.2013                                                                        
                        №

  

 1 / 3



Об утверждении регламента информационного взаимодействия администрации Ушаковского сельсовета с лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг (ПРОЕКТ)

Автор: Administrator
26.11.2013 00:00 - Обновлено 18.03.2014 12:34

  

с.Ушаково

  

  

Об утверждении регламента информационного взаимодействия администрации
Ушаковского сельсовета с лицами, осуществляющими поставки ресурсов,
необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими
коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по
содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в
многоквартирных домах, при предоставлении информации

  

  

  

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 года 
№ 1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации
лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления
коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и
жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах», статьи 165 Жилищного кодекса
Российской Федерации

  

 постановляю:

  

  

 2 / 3



Об утверждении регламента информационного взаимодействия администрации Ушаковского сельсовета с лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг (ПРОЕКТ)

Автор: Administrator
26.11.2013 00:00 - Обновлено 18.03.2014 12:34

1. Утвердить регламент информационного взаимодействия администрации Ушаковского
сельсовета с лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для 
предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в
многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего
имущества собственников помещений в многоквартирных домах,  при предоставлении
информации  ( прилагается ).

  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит
обязательному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Ушаковского
сельсовета».

  

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

Т. Д. Еремеенко

  

 3 / 3

publ/norm_base/2013/proect-post-2013.rar

